
boletín oficial de la provincia

– 47 –

C.V.E.: BOPBUR-2024-05859 
150,00

núm. 223 miércoles, 20 de noviembre de 2024e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

MANCOMUNIDAD NOROESTE DE BURGOS 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para el acceso al 
proceso selectivo para cubrir mediante concurso por turno libre, las siguientes plazas de 
personal laboral fijo: 

Denominación de las plazas: 
– Operarios conductores: 3. 
– Personal de limpieza: 1. 
– Agente de desarrollo local: 1. 
Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido 

en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo: 

Primero. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
Operario conductor DNI 

José Miguel Galindo Padrones ***3553** 
Juan Carlos Caamaño Roldán ***1196** 
Ricardo Gómez Saiz ***2531** 
Chistian Gabriel Fernández Echezárraga ***9353** 
Julio García Rey ***6738** 
Félix Herrero Pérez ***9135** 
José Ramón Gómez Ruiz ***2524** 
Pedro Varona Brizuela ***3571** 

Agente de desarrollo local DNI 

Diego Cameirao Ojer ***1228** 
Julián Ignacio Urriza ***2342** 
Álvaro Sedano Gutiérrez ***0320** 
Ángel De La Fuente Valdivielso ***8782** 
Nicolás Ochoa Cabeza ***8119** 
Raquel Balbás Aguilar ***9698** 

Personal de limpieza DNI 

María José Sieiro Gutiérrez ***6251** 
Excluidos. – 
Ninguno. 



boletín oficial de la provincia

– 48 –

núm. 223 miércoles, 20 de noviembre de 2024e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

Segundo. – Vistas las propuestas de miembros realizadas por los organismos 
correspondientes que deben formar parte del tribunal que realizará la selección, designar 
como miembros del tribunal a: 

Miembros Identidad 
Presidencia Begoña García Lizárraga 
Suplencia Ada González Gómez 
Vocalía Francisco Cuadrado Pérez 
Suplencia Cristina Velasco Vicario 
Vocalía Mónica Fernández Ventura 
Suplencia María Pilar Baquero Pérez 
Vocalía María del Carmen Pantaleón Garrido 
Suplencia José María Guerra Sáinz-Maza 
Secretaría María Elena Colino Esteban 
Suplencia Emilio Moro Martín 

Tercero. – Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento. 

Cuarto. – Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 
composición del tribunal de selección, en el tablón de anuncios de la sede electrónica de 
esta mancomunidad. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

A 14 de noviembre de 2024.  
El presidente, 

José Luis Azcona del Hoyo


		2024-11-19T10:26:52+0100
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




